
AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO - Unidade Única Página 1 de 4

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 031/2023

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
RECARGA DE GAS OXIGENIO MEDICINAL COM CILINDRO DE 50 LITROS

Fornecedor: OXIMAIS COM. DE GASES MED. E IND. LDDA CNPJ/CPF: 02.778.386/0001-92

Email: junior.ribeiro@oximais.com.br Telefone: (32) 99918-6054

Data/hora de envio 24/02/2023 07:35:31 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - RECARGA DE GAS OXIGENIO MEDICINAL COM CILINDRO DE 50 LITROS

RECARGA DE GAS OXIGENIO MEDICINAL COM CILINDRO DE 50
LITROS 200 RECARGAS 594,00

Lote 2
RECARGA DE GAS OXIGENIO MEDICINAL COM CILINDRO DE 40 LITROS

Fornecedor: OXIMAIS COM. DE GASES MED. E IND. LDDA CNPJ/CPF: 02.778.386/0001-92

Email: junior.ribeiro@oximais.com.br Telefone: (32) 99918-6054

Data/hora de envio 24/02/2023 07:35:31 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - RECARGA DE GAS OXIGENIO MEDICINAL COM CILINDRO DE 40 LITROS

RECARGA DE GAS OXIGENIO MEDICINAL COM CILINDRO DE 40
LITROS 250 RECARGAS 425,00

Lote 3
RECARGA DE GAS OXIGENIO MEDICINAL COM CILINDRO DE 10 LITROS

Fornecedor: OXIMAIS COM. DE GASES MED. E IND. LDDA CNPJ/CPF: 02.778.386/0001-92

Email: junior.ribeiro@oximais.com.br Telefone: (32) 99918-6054

Data/hora de envio 24/02/2023 07:35:31 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - RECARGA DE GAS OXIGENIO MEDICINAL COM CILINDRO DE 10 LITROS

RECARGA DE GAS OXIGENIO MEDICINAL COM CILINDRO DE 10
LITROS 200 RECARGAS 367,00

Lote 4
RECARGA DE GAS OXIGENIO MEDICINAL COM CILINDRO DE 7 LITROS



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO - Unidade Única Página 2 de 4

Fornecedor: OXIMAIS COM. DE GASES MED. E IND. LDDA CNPJ/CPF: 02.778.386/0001-92

Email: junior.ribeiro@oximais.com.br Telefone: (32) 99918-6054

Data/hora de envio 24/02/2023 07:35:31 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - RECARGA DE GAS OXIGENIO MEDICINAL COM CILINDRO DE 7 LITROS

RECARGA DE GAS OXIGENIO MEDICINAL COM CILINDRO DE 7
LITROS 200 RECARGAS 346,00

Lote 5
RECARGA DE GAS OXIGENIO MEDICINAL COM CILINDRO DE 5 LITROS

Fornecedor: OXIMAIS COM. DE GASES MED. E IND. LDDA CNPJ/CPF: 02.778.386/0001-92

Email: junior.ribeiro@oximais.com.br Telefone: (32) 99918-6054

Data/hora de envio 24/02/2023 07:35:31 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - RECARGA DE GAS OXIGENIO MEDICINAL COM CILINDRO DE 5 LITROS

RECARGA DE GAS OXIGENIO MEDICINAL COM CILINDRO DE 5
LITROS 200 REGARGA 308,00

Lote 6
RECARGA DE GAS OXIGENIO MEDICINAL COM CILINDRO DE 3 LITROS

Fornecedor: OXIMAIS COM. DE GASES MED. E IND. LDDA CNPJ/CPF: 02.778.386/0001-92

Email: junior.ribeiro@oximais.com.br Telefone: (32) 99918-6054

Data/hora de envio 24/02/2023 07:35:31 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - RECARGA DE GAS OXIGENIO MEDICINAL COM CILINDRO DE 3 LITROS

RECARGA DE GAS OXIGENIO MEDICINAL COM CILINDRO DE 3
LITROS 250 REGARGAS 233,00

Lote 7
LOCAÇAO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALAR- LOCAÇAO DE BIPAP COMPLETO COM AVAPS LITROS PARA TRATAMENTO
DOMICILIAR INCLUINDO MANUTENÇAO E ASSISTENCIA TECNICA E AO PACIENTE SOBRE O EQUIPAMENTO- SERVIÇO
MENSAL

Fornecedor: OXIMAIS COM. DE GASES MED. E IND. LDDA CNPJ/CPF: 02.778.386/0001-92

Email: junior.ribeiro@oximais.com.br Telefone: (32) 99918-6054

Data/hora de envio 24/02/2023 07:35:31 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - LOCAÇAO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALAR- LOCAÇAO DE BIPAP COMPLETO COM AVAPS LITROS PARA TRATAMENTO
DOMICILIAR INCLUINDO MANUTENÇAO E ASSISTENCIA TECNICA E AO PACIENTE SOBRE O EQUIPAMENTO- SERVIÇO
MENSAL

LOCAÇAO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALAR- LOCAÇAO DE BIPAP
COMPLETO COM AVAPS LITROS PARA TRATAMENTO DOMICILIAR
INCLUINDO MANUTENÇAO E ASSISTENCIA TECNICA E AO
PACIENTE SOBRE O EQUIPAMENTO- SERVIÇO MENSAL

100 SERVIÇO
LOCAÇÃO 2.026,00



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO - Unidade Única Página 3 de 4

Lote 8
LOCAÇAO DE EQUIPAMENTO HOSPITALAR- LOCAÇAO DE MAQUINAS DE OXIGENIO- CONCENTRADOR DE OXIGENIO DE 5
LITROS PARA TRATAMENTO DOMICILIAR INCLUINDO MANUTENÇAO E ASSISTENCIA TECNICA E AO PACIENTE SOBRE O
EQUIPAMENTO- SEVIÇO MENSAL

Fornecedor: OXIMAIS COM. DE GASES MED. E IND. LDDA CNPJ/CPF: 02.778.386/0001-92

Email: junior.ribeiro@oximais.com.br Telefone: (32) 99918-6054

Data/hora de envio 24/02/2023 07:35:31 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - LOCAÇAO DE EQUIPAMENTO HOSPITALAR- LOCAÇAO DE MAQUINAS DE OXIGENIO- CONCENTRADOR DE OXIGENIO DE 5
LITROS PARA TRATAMENTO DOMICILIAR INCLUINDO MANUTENÇAO E ASSISTENCIA TECNICA E AO PACIENTE SOBRE O
EQUIPAMENTO- SEVIÇO MENSAL

LOCAÇAO DE EQUIPAMENTO HOSPITALAR- LOCAÇAO DE
MAQUINAS DE OXIGENIO- CONCENTRADOR DE OXIGENIO DE 5
LITROS PARA TRATAMENTO DOMICILIAR INCLUINDO
MANUTENÇAO E ASSISTENCIA TECNICA E AO PACIENTE SOBRE O
EQUIPAMENTO- SEVIÇO MENSAL

200 SERVIÇOS
LOCAÇÃO 776,00

Lote 9
LOCAÇAO DE KIT CPAP TRATAMENTO DOMICILIAR INCLUINDO MANUTENÇAO E ASSISTENCIA TECNICA E AO PACIENTE
SOBRE O EQUIPAMENTO- SERVIÇO MENSAL

Fornecedor: OXIMAIS COM. DE GASES MED. E IND. LDDA CNPJ/CPF: 02.778.386/0001-92

Email: junior.ribeiro@oximais.com.br Telefone: (32) 99918-6054

Data/hora de envio 24/02/2023 07:35:31 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - LOCAÇAO DE KIT CPAP TRATAMENTO DOMICILIAR INCLUINDO MANUTENÇAO E ASSISTENCIA TECNICA E AO PACIENTE
SOBRE O EQUIPAMENTO- SERVIÇO MENSAL

LOCAÇAO DE KIT CPAP TRATAMENTO DOMICILIAR INCLUINDO
MANUTENÇAO E ASSISTENCIA TECNICA E AO PACIENTE SOBRE O
EQUIPAMENTO- SERVIÇO MENSAL

100 SERVIÇOS
LOCAÇÃO 680,00

Lote 10
VALVULA REGULADORA COM FLUXOMETRO PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL CONFECCIONADA EM METAL
CROMADO.ROSCA DE ENTRADA UNIVERSAL.CONEXOES DE ENTRADA E SAIDA DE ACORDO COM NORMAS DA ABNT
(AQUISIÇÃO)

Fornecedor: MHEDICA SERVICE COMERCIO E MANUTENCAO LTDA CNPJ/CPF: 08.245.855/0001-94

Email: nayara@mhedica.com.br Telefone: (31) 3214-2620

Data/hora de envio 23/02/2023 15:53:02 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - VALVULA REGULADORA COM FLUXOMETRO PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL CONFECCIONADA EM METAL
CROMADO.ROSCA DE ENTRADA UNIVERSAL.CONEXOES DE ENTRADA E SAIDA DE ACORDO COM NORMAS DA ABNT
(AQUISIÇÃO)

VALVULA REGULADORA COM FLUXOMETRO PARA CILINDRO DE
OXIGENIO MEDICINAL CONFECCIONADA EM METAL
CROMADO.ROSCA DE ENTRADA UNIVERSAL.CONEXOES DE
ENTRADA E SAIDA DE ACORDO COM NORMAS DA ABNT
(AQUISIÇÃO)

50 UNIDADES 543,33

Marca: PROTEC Fabricante: PROTEC Modelo: 5073

Fornecedor: OXIMAIS COM. DE GASES MED. E IND. LDDA CNPJ/CPF: 02.778.386/0001-92



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO - Unidade Única Página 4 de 4

Email: junior.ribeiro@oximais.com.br Telefone: (32) 99918-6054

Data/hora de envio 24/02/2023 07:35:31 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - VALVULA REGULADORA COM FLUXOMETRO PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL CONFECCIONADA EM METAL
CROMADO.ROSCA DE ENTRADA UNIVERSAL.CONEXOES DE ENTRADA E SAIDA DE ACORDO COM NORMAS DA ABNT
(AQUISIÇÃO)

VALVULA REGULADORA COM FLUXOMETRO PARA CILINDRO DE
OXIGENIO MEDICINAL CONFECCIONADA EM METAL
CROMADO.ROSCA DE ENTRADA UNIVERSAL.CONEXOES DE
ENTRADA E SAIDA DE ACORDO COM NORMAS DA ABNT
(AQUISIÇÃO)

50 UNIDADES 543,00

Marca: GASLIVE Fabricante: GASLIVE Modelo: 0-15L

Lote 11
COPO UMIDIFICADOR DE OXIGENIO CAPACIDADE DE 250 ML TRANSLUCIDO COM INDICAÇAO DE NIVEL DE MAXIMA E
MINIMA, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (AQUISIÇÃO)

Fornecedor: OXIMAIS COM. DE GASES MED. E IND. LDDA CNPJ/CPF: 02.778.386/0001-92

Email: junior.ribeiro@oximais.com.br Telefone: (32) 99918-6054

Data/hora de envio 24/02/2023 07:35:31 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - COPO UMIDIFICADOR DE OXIGENIO CAPACIDADE DE 250 ML TRANSLUCIDO COM INDICAÇAO DE NIVEL DE MAXIMA E
MINIMA, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (AQUISIÇÃO)

COPO UMIDIFICADOR DE OXIGENIO CAPACIDADE DE 250 ML
TRANSLUCIDO COM INDICAÇAO DE NIVEL DE MAXIMA E MINIMA,
CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (AQUISIÇÃO)

50 UNIDADES 56,00

Marca: SALTERLABS Fabricante: SALTERLABS Modelo: 7600 - 250ML

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Dores do Turvo, 24 de Fevereiro de 2023.

____________________________________________________
José Ataul Coelho – Pregoeiro(a)


